Luis Valencia Gerente 

General en el cual se solicita emitir el informe de recaudación correspondiente al trámite 

618663 del 21 de noviembre de 2023. Por lo cual se comunica que el trámite 618663 fue 

ingresado el 21 de noviembre de 2023 por un valor de $178.20 (Ciento setenta y ocho 

dólares con 20/100 centavos) a nombre de LOZA SORNOZA NARDO ANDRES según 

consta en titulo de crédito 123820 de acuerdo al reporte de caja fue ingresado por la 

recaudadora Nahomy Hoyos. 

Que, mediante memorando, N°.- EPM-RPSD-DF-2023-991-M, de fecha 29 de diciembre

[...]

Bejarano, en su calidad de Gerente General de la EPM-RPSD, emitir el informe de 

recaudación correspondiente al trámite 618663 del 21 de noviembre de 2023. Por lo cual 

se comunica que el trámite 618663 fue ingresado el 21 de noviembre de 2023 por un valor 

de $178.20 (Ciento setenta y ocho dólares con 20/100 centavos) a nombre de LOZA 

SORNOZA NARDO ANDRES según consta en titulo de crédito 123820 de acuerdo al 

reporte de caja fue ingresado por la recaudadora Nahomy Hoyos. 

Que, mediante memorando N° EPM-RPSD-GG-2023-1330-M de fecha 29 de diciembre

[...]

$178,20 Ciento setenta y ocho dólares con 20/100 centavos); en virtud de lo que 

establece la Ordenanza Municipal No. M036-VZC del 29 de noviembre de 2013, en la cual 

no se procede a la devolución de gastos generales; es PROCEDENTE la devolución de 

$148,50 (CIENTO CUARENTA Y OCHO DÓLARES CON 50/100 CENTAVOS) 

Art. 2.- Disponer el cumplimiento  del Art. 101 del Código Orgánico Administrativo, a fin de 

que se notifique con la correspondiente resolución. 

Art. 3.- La presente resolución entrará en vigencia a partir de la fecha de su expedición.